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Protokół Nr XXVI/2021 
z Sesji Rady Gminy Malechowo 

odbytej w dniu 14 stycznia 2021 r. 
w siedzibie Urzędu Gminy  Malechowo 

 
 
Początek  sesji: 
- godz. 1200 

 
Zakończenie sesji: 
- godz. 1215 

 

XXVI Sesja Rady Gminy odbywała się według następującego porządku: 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2021 rok. 
4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia metody ustalania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego na działce nr 218/4 obręb Zielenica, gmina Malechowo. 
6. Podjęcie uchwały zmieniającej Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Malechowie. 
7. Zakończenie sesji. 
 
Ad.1 Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
 
W XXVI Sesji Rady Gminy zwołanej przez Przewodniczącego Rady Gminy zgodnie ze Statutem 
Gminy Malechowo oraz ustawą o samorządzie gminnym,  udział wzięło 15 Radnych: Wiesław 
Rosiński, Paweł Zając, Renata Jarotek, Joanna Grycko, Krystyna Nieradka, Anetta Wiącek, 
Eugeniusz Hamplewski, Monika Chruszcz, Małgorzata Zosiuk, Władysław Wesołowski, Lila 
Kępska, Anna Wawrzyniak, Beata Hetmańska, Mateusz Wiącek, Krzysztof Jarotek. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
W obradach uczestniczyli: Wójt Gminy Malechowo Radosław Nowakowski, Sekretarz Gminy 
Halina Skaza, Skarbnik Gminy Sylwia Piechota, Kierownicy Referatów: Artur Guz, Sławomir 
Liskowski, Karolina Chruszcz-Pietraszewska, Natalia Kaczmarska, Zdzisława Kubiak. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Malechowo przywitał wszystkich łączących się zdalnie, po czym 
otworzył XXVI Sesję Rady Gminy Malechowo VIII Kadencji. Następnie, przewodniczący na 
podstawie listy obecności Radnych, stwierdził quorum do podejmowania prawomocnych 
uchwał. 
Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z projektami uchwał zostało dostarczone Radnym 
w terminie zgodnym ze statutem. Zawiadomienie o sesji  zostało również przekazane 
Sołtysom. 
Dowód zwołania sesji stanowi załącznik nr 3, 4, 5 i 6 do niniejszego protokołu. 
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Ad. 2 Wnioski  w sprawie zmian w porządku obrad 
 
------------------------ 

 
Ad.3 Podjęcie uchwały w sprawie  zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2021 rok. 
 
W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
 
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 1 (Radna Krystyna Nieradka) 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2021 rok, została podjęta 
większością głosów, nadano jej Nr XXVI/188/2021 Uchwała stanowi załącznik nr 7 do 
protokołu. 
 
Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 
 
Ad.4 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia metody ustalania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty. 
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 1 (Radna Krystyna Nieradka) 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia metody ustalania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty, została podjęta 
większością głosów, nadano jej Nr XXVI/189/2021. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do 
protokołu. 
 
Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://ug.malechowo.ibip.pl/public/get_file.php?id=359267
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Ad.5 Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego na działce nr 218/4 obręb Zielenica, gmina Malechowo. 
 
Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych. 

Za głosowało: 15 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 
Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na działce nr 218/4 obręb Zielenica, gmina Malechowo została podjęta 

jednogłośnie, nadano jej Nr XXVI/190/2021. Uchwała stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu. 

 
Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
 
Ad.6 Podjęcie uchwały zmieniającej Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Malechowie. 
 
Przewodniczący Wiesław Rosiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 15 radnych. 

Za głosowało: 15 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 
Uchwała zmieniająca Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie została 

podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XXVI/191/2021. Uchwała stanowi załącznik nr 13 do 

protokołu. 

 
Imienny wykaz radnych z głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
 
Ad. 7 Zakończenie Sesji. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Wiesław Rosiński podziękował wszystkim za uczestnictwo i 
zakończył obrady XXVI sesji Rady Gminy Malechowo. 
     
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                                        (-) Wiesław Rosiński 
 
 
Protokołowała: Marlena Kania 
Ilość ponumerowanych stron: 3 
Ilość załączników: 14 


